
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

№ - /? 

О проведении конкурса по предоставлению гранта 
общеобразовательным учреждениям Сабинского 
муниципального района РТ на укрепление 
материально-технической базы 

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 23.07.2016г. №917-п «Положение о порядке 
предоставления грантов общеобразовательным учреждениям Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан на укрепление материально-
технической базы» Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

1. Объявить конкурс на предоставление гранта общеобразовательным 
учреждениям Сабинского муниципального района Республики Татарстан со сроком 
окончания предоставления заявок на участие в конкурсе - 09 августа 2016 года. 

2. Общий фонд гранта в форме субсидии составляет 1 555,200 тыс.руб. 
3. Грант выплачивается единовременно на конкурсной основе. 
4. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению получателя гранта 

на укрепление материально-технической базы (прилагается). 
5. Конкурсной комиссии провести конкурс на предоставление гранта 

общеобразовательным учреждениям Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан со сроком окончания предоставления заявок на участие в конкурсе - 09 
августа 2016 года в соответствии с постановлением Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 23.07.2016г. №917-п «Положение о порядке 
предоставления грантов общеобразовательным учреждениям Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан на укрепление материально-
технической базы». 

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
М.Р.Ишниязова, заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района по экономике. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

http://saby.tatarstan.ru


УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от ОЪ-РУ ЛС/6 № 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии по определению получателя гранта на укрепление 

материально-технической базы. 

Гасимов Равиль 
Мубаракович 

Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района РТ, председатель конкурсной 
комиссии; 

Гиззатуллина 
Эндже Ильдаровна 

Ведущий специалист Финансово-бюджетной палаты 
Сабинского муниципального района РТ, секретарь комиссии 
(по согласованию); 

Члены конкурсной комиссии: 
Ишниязов Марат 
Рашатович 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета по 
экономике - начальник отдела экономики; 

Кутдусов Ильнур 
Ильдусович 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета по 
инвестиционному и территориальному развитию - начальник 
отдела по инвестиционному развитию; 

Миникаев Альберт 
Ильдарович 

Начальник юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан (по 
согласованию); 

Сунгатов Шамсун 
Акберович 

Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан (по 
согласованию); 

Шакиров Ильфат 
Фоатович 

Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан»; 

Шарафиев Тагир 
Гаптрахманович 

Первый заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района по 
социальным вопросам. 


